
deželne novice
Uradne objave, številka 172, 5. aprila 2013

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

5.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 
72/93 in spremembe), 16. člena Statuta Občine Radovljica (UVG, 
št. 23/99, 19/00) in Stanovanjskega zakona (Ur. l. RS, št. 69/03 in 
spremembe) je Občinski svet Občine Radovljica na 22. redni seji dne 
27. 3. 2013 sprejel

PRAVILNIK O RAZVELJAVITVI PRAVILNIKOV S PODROČJA 
UREJANJA STANOVANJSKIH ZADEV

1. člen

Z dnem uveljavitve tega pravilnika prenehajo veljati Pravilnik o do-
deljevanju občinskih profitnih stanovanj v najem v občini Radovljica 
(UVG, št. 50/97), Pravilnik o najemu občinskih službenih stanovanj v 
občini Radovljica (UVG, št. 50/97), Pravilnik o oddajanju neprofitnih 
stanovanj v najem v občini Radovljica (UVG, št. 50/97) in Pravilnik o 
dodeljevanju socialnih stanovanj v najem v občini Radovljica (UVG, 
št. 50/97).

2. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, 
glasilu Občine Radovljica – Uradne objave.

Številka: 007-2/2013-1				  
Datum: 28. 3. 2013				  
	 Ciril Globočnik, l. r.
	 ŽUPAN


